
8, avenue Félix d'Hérelle 
F-75016 PARIS

Předešlý dokument: 

Eliášova 20

www.axter.eu 160 00 Praha 6

Výrobní závod:

Popis

Použití

Doba použití

Balení

Skladování

Složení

(orientační)

Půměr provazce

Nasákavost

Provazec přibližně kruhového průřezu z extrudovaného tmelu na bázi syntetického kaučuku. Povrch opatřený mastkem 

zamezuje slepení při skladování a zlepšuje jeho vlastnosti při použití.

V kartonové krabici po 10 bm (2ks po 5 bm), s hmotností 10 kg.

Vyplnění lyry mezi pásy EXCELJOINT v systému těsnění dilatační spáry.

Courchelettes (Fr-59)

TL AXTER

Maximální dobaskladování (uzavřené v originálním obalu) - 1 rok

Kód výrobku: 

Označení dokumentu: 

12.4.2007

1924010

Krabice možno skladovat ve třech vrstvách nad sebou. Palety skladovat pouze v jedné vrstvě.

Syntetický kaučuk extrudovaný

Aktualizováno:

1.3.2017

technický list výrobku

 CORDON BUTYL 

-20°C ≤ T≤ +80°C

Doporučená teplota při zpracování

Všechny informaceodpovídají současnému stavu techniky a vývoje. Možná změna výrobku a papramterů vyhrazena.

HODNOTA

Teplotní rozsah použití

+5°C ≤ T≤ +40°C

prakticky nulová

30 mm

Vlastnosti


